objetivo de participar do IV Seminário Justiça em Números, a se realizar no dia 29 de agosto do corrente ano, concedendo-lhe 
o pagamento de ½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais), e uma ajuda de custo no valor de 
R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 232,00 (duzentos e trinta e dois reais), bem como passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para a servidora indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 16 de agosto 
de 2011.

DES.